ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số: /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày    tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách cá nhân tham gia mạng lưới tư vấn viên

pháp luật của tỉnh Gia Lai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa ngày 12 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 55/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ về

hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa;

Căn cứ Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 8 năm 2021 của Chính  phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa;

Căn cứ Nghị định số 121/2025/NĐ-CP của Chính phủ quy định về phân quyền, phân

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 112/TTr-STP ngày 24 tháng

10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này danh sách cá nhân tham gia

mạng lưới tư vấn viên pháp luật của tỉnh Gia Lai (có Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Mạng lưới tư vấn viên pháp luật của tỉnh Gia Lai thực hiện hỗ trợ

pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa theo quy định của Nghị định số 55/2019/NĐ-

CP ngày 24 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ về hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp

nhỏ và vừa; Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 8 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hỗ trợ doanh

nghiệp nhỏ và vừa.

Điều 3. Điều khoản thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ

trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường; các tổ

chức, cá nhân khác có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như khoản 2 Điều 3;

- Bộ Tư pháp;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Thi hành án dân sự tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Báo và Phát thanh truyền hình Gia Lai;
- Lưu: VT, C3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Quế

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-55-2019-nd-cp-ho-tro-phap-ly-cho-doanh-nghiep-nho-va-vua-384245.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-55-2019-nd-cp-ho-tro-phap-ly-cho-doanh-nghiep-nho-va-vua-384245.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-55-2019-nd-cp-ho-tro-phap-ly-cho-doanh-nghiep-nho-va-vua-384245.aspx

PHỤ LỤC

Danh sách cá nhân tham gia mạng lưới tư vấn viên pháp luật của tỉnh Gia Lai

(Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    tháng     năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai)

STT Họ và tên Thông tin liên hệ
Chức

danh

Lĩnh vực, ngành nghề

tư vấn pháp luật

Kinh nghiệm

tư vấn pháp

luật

Ghi chú

1 Huỳnh Văn Chưa

- Địa chỉ: Số 208 Diên Hồng, phường

Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Hội

Luật gia tỉnh)

- Số điện thoại: 0989.157.374

Tư vấn

viên

pháp

luật

Tư vấn pháp luật 10 năm

2 Đỗ Văn Luân

- Địa chỉ: Số 46 Lê Thánh Tôn, phường

Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Trung

tâm tư vấn pháp luật và bảo trợ tư pháp

cho người nghèo và người dân tộc thiểu

số tỉnh Gia Lai)

- Số điện thoại: 0983.872.755

Tư vấn

viên

pháp

luật

Tư vấn pháp luật 11 năm

3 Hà Văn Bình

- Địa chỉ: Số 62 Âu Cơ, phường Quy

Nhơn Tây, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Công ty

luật TNHH BIPHO)

- Số điện thoại: 0394.958.113

Luật sư

Dân sự, kinh doanh

thương mại, lao động,

hành chính

 15 năm

4 Lê Văn Toàn

- Địa chỉ: Số 62 Âu Cơ, phường Quy

Nhơn Tây, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Công ty

luật TNHH BIPHO)

Luật sư

Dân sự, kinh doanh

thương mại, lao động,

hành chính

15 năm

- Số điện thoại: 0913.421.635

5 Lê Đình Phong

- Địa chỉ: Số 62 Âu Cơ, phường Quy

Nhơn Tây, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Công ty

luật TNHH BIPHO)

- Số điện thoại: 0862.438.468

Luật sư

Dân sự, kinh doanh

thương mại, lao động,

hành chính

 02 năm

6 Nguyễn Thị Kim Lan

- Địa chỉ: Số 29 Biên Cương, phường

Bồng Sơn, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Công ty

luật TNHH Nguyễn Kim và Cộng sự)

- Số điện thoại: 0389.674.370

Luật sư Tư vấn pháp luật 05 năm

7 Nguyễn Trần Quý Ngữ

- Địa chỉ: Số 36B Lê Thánh Tôn, phường

Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Công ty

luật TNHH Quý Ngữ)

- Số điện thoại: 0981.237.499

Luật sư Tư vấn pháp luật 15 năm

8 Võ Gia Huy

- Địa chỉ: Số 53 Lưu Hữu Phước, phường

Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Công ty

luật trách nhiệm hữu hạn một thành viên

Thành Phước)

- Số điện thoại: 0979.269.697

Luật sư Tư vấn pháp luật 01 năm

9 Ngô Đức Nam

- Địa chỉ: Số 203 Lý Thái Tổ, phường

Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Ngô Đức Nam)

- Số điện thoại: 0911.832.255

Luật sư

Tư vấn pháp luật trong

các tranh chấp kinh tế

và hình sự

 20 năm

10 Trương Quang Cương - Địa chỉ: Số 33 Phan Thúc Trực, phường

Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai (Trụ sở
Luật sư Hình sự, dân sự, hôn 12 năm

Văn phòng luật sư Quang Cương)

- Số điện thoại: 0903.588.911

nhân, thừa kế

11 Nguyễn Văn Triết

- Địa chỉ: Số 108 Nguyễn Thái Học,

phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai (Trụ sở

Văn phòng luật sư Triết và Cộng sự)

- Số điện thoại: 0918.207.119

Luật sư
Tham gia tố tụng về

dân sự, thương mại
18 năm

12 Lê Đức Bàng

- Địa chỉ: Số 75 Bà Triệu, phường Hoài

Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Anh Đức)

- Số điện thoại: 0913.483.359

Luật sư

Hôn nhân gia đình,

dân sự, hình sự, kinh

doanh, thương mại

12 năm

13 Hứa Thị Trung Nghĩa

- Địa chỉ: Số 106 Lê Thánh Tôn, phường

Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Hứa Hoàng Gia)

- Số điện thoại: 0981.818.652

Luật sư Tư vấn pháp luật 30 năm

14 Lê Thị Thu Hà

- Địa chỉ: Số 106 Lê Thánh Tôn, phường

Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Hứa Hoàng Gia)

- Số điện thoại: 0914.096.418

Luật sư Tư vấn pháp luật 30 năm

15 Lê Văn Thắng

- Địa chỉ: Số 106 Lê Thánh Tôn, phường

Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Hứa Hoàng Gia)

- Số điện thoại: 0912.891.616

Luật sư Tư vấn pháp luật 30 năm

16 Lê Văn Thành - Địa chỉ: Số 32 Lý Thái Tổ, phường Diên Luật sư Luật doanh nghiệp, 17 năm

Hồng, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn phòng

luật sư Hữu Tự)

- Số điện thoại: 0979.750.203

kinh doanh thương mại

17 Trần Mạnh Thắng

- Địa chỉ: Số 18 Vạn Kiếp, phường Thống

Nhất, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn phòng luật

sư Tâm Đức)

- Số điện thoại: 0934.947.779

Luật sư

Hình sự, dân sự, hành

chính, kinh tế, lao

động

13 năm

18 Thái Quốc Toản

- Địa chỉ: Số 102 Quyết Tiến, phường

Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Bình Minh)

- Số điện thoại: 0977.101.087

Luật sư

Hình sự, dân sự, hành

chính, kinh tế, lao

động

10 năm

19 Lê Đình Quốc

- Địa chỉ: Số 105A Lê Thánh Tôn,

phường Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (Trụ sở

Văn phòng luật sư Hà Trung)

- Số điện thoại: 0905.181.848

Luật sư
Hình sự, hôn nhân và

gia đình
17 năm

20 Huỳnh văn Kiên

- Địa chỉ: Số 323 Trần Hưng Đạo, xã

Mang Yang, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Huỳnh Kiên)

- Số điện thoại: 0984.913.913

Luật sư

Hình sự, dân sự, hành

chính, kinh tế, lao

động

12 năm

21 Vũ Đình Khẩn

- Địa chỉ: Số 12 Lê Quý Đôn, phường

Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Khẩn Vũ)

- Số điện thoại: 0902.863.068

Luật sư

Hình sự, dân sự, hành

chính, kinh tế, lao

động

13 năm

22 Lương Ngọc Phương

- Địa chỉ: Số 353 Hoàng Hoa Thám,

phường An Khê, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Lương Gia Phát)

- Số điện thoại: 0902.831.111

Luật sư

Hình sự, dân sự, hành

chính, kinh tế, lao

động

10 năm

23 Trương Thị Phụng

- Địa chỉ: Số 13B Đoàn Thị Điểm,

phường Pleiku, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Trương Thị Phụng)

- Số điện thoại: 0916.275.009

Luật sư

Hình sự, dân sự, hành

chính, kinh tế, lao

động

14 năm

24 Mai Văn Tấn

- Địa chỉ: Số 142 Lê Thánh Tôn, phường

Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Mai Nguyễn)

- Số điện thoại: 0935.358.007

Luật sư

Hình sự, dân sự, hành

chính, kinh tế, lao

động 15 năm

25 Nguyễn Duy Ngọc

- Địa chỉ: Số 11 Trần Khánh Dư, phường

Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Thiên Phú)

- Số điện thoại: 0355.777.779

Luật sư Tư vấn pháp luật 13 năm

26 Bùi Văn Phi

- Địa chỉ: Số 654 Nguyễn Thái Học,

phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai (Trụ

sở Công ty luật TNHH MTV Phi Long)

- Số điện thoại: 0961.250.277

Luật sư
Đầu tư, kinh doanh

thương mại, đất đai
15 năm

27 Bùi Văn Tặng

- Địa chỉ: Số 93 Đô Đốc Bảo, xã Tây Sơn,

tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn phòng luật sư

Bùi Tặng và Cộng sự)
Luật sư

Hình sự, dân sự, hôn

nhân và gia đình, lao

động, kinh doanh

thương mại

20 năm

- Số điện thoại: 0913.578.977

28 Tăng Minh Tuấn

- Địa chỉ: Số 43 Nguyễn Hữu Thọ,

phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai

(Trụ sở Công ty luật TNHH Trung Tín)

- Số điện thoại: 0903.081.282

Luật sư Tư vấn pháp luật 07 năm

29
Nguyễn Thị Hạnh

Nguyên

- Địa chỉ: Số 91 Trần Thúc Tự, phường

Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai (Trụ sở

Văn phòng luật sư Phan Thúy)

- Số điện thoại: 0783.734.758

Luật sư

Dân sự, hình sự, kinh

doanh thương mại, hôn

nhân gia đình

02 năm

30
Nguyễn Thị Phương

Dung

- Địa chỉ: Số 06 Trần Nguyên Đán,

phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai (Trụ sở

Công ty luật TNHH Thuận Cường - Chi

nhánh Quy Nhơn)

- Số điện thoại: 0906.790.787

Luật sư

Dân sự, kinh doanh,

thương mại, lao động,

hành chính

15 năm

31 Nguyễn Thế Vũ

- Địa chỉ: Số 55 Hai Bà Trưng, phường

Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Công ty

luật TNHH MTV Nam Luật)

- Số điện thoại: 0988.809.801

Luật sư

Dân sự, đất đai, hình sự,

hợp đồng kinh doanh

thương mại, hôn nhân

và gia đình, lao động

13 năm

32 Lê Lu

- Địa chỉ: Số 129 Phạm Văn Đồng,

phường Pleiku, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư Lê Lu)

- Số điện thoại: 0913.450.792

Luật sư

Hôn nhân và gia đình,

dân sự, hình sự, kinh

doanh, thương mại

30 năm

33 Phạm Minh Thắng - Địa chỉ: Số 28 Ngô Gia Tự, phường Quy

Nhơn, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn phòng
Luật sư Luật doanh nghiệp 15 năm

luật sư Kađakisa)

- Số điện thoại: 0905.846.202

34 Phạm Dân

- Địa chỉ: Số 28 Ngô Gia Tự, phường Quy

Nhơn, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn phòng

luật sư Kađakisa)

- Số điện thoại: 0905.581.010

Luật sư
Tố tụng hành chính,

dân sự, hình sự
25 năm

35 Nguyễn Đức Vũ

- Địa chỉ: Số 341 Quang Trung, xã Phù

Mỹ, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn phòng luật

sư Vũ An Phát)

- Số điện thoại: 0964.379.388

Luật sư
Hình sự, dân sự, hành

chính, kinh tế
20 năm

36 Phan Quang Hồng

- Địa chỉ: Số 24 Đặng Thai Mai, phường

Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai (Trụ sở

Công ty luật TNHH MTV Quang Hồng)

- Số điện thoại: 0987.638.869

Luật sư

Dân sự, hình sự, hành

chính, kinh doanh

thương mại, hôn nhân

gia đình

09 năm

37 Trương Công Nhằm

- Địa chỉ: Số 63 Trần Nhật Duật, phường

Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn

phòng luật sư An Phương Đông)

- Số điện thoại: 0985.975.777

Luật sư

Dân sự, hình sự, lao

động, hôn nhân gia

đình

20 năm

38 Hồ Thị Hương

- Địa chỉ: Số 1638 Hùng Vương, phường

Quy Nhơn Bắc, tỉnh Gia Lai (Trụ sở

Công ty luật TNHH Inteco - Chi nhánh

Bình Định)

- Số điện thoại: 0352.614.116

Luật sư

Dân sự, hình sự, lao

động, kinh doanh

thương mại

03 năm

39 Đào Ngọc Sơn

- Địa chỉ: Số 03 Trần Nguyên Đán,

phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai (Trụ sở

Công ty luật TNHH Luật Việt Tín Trung

- Chi nhánh Bình Định)

- Số điện thoại: 0909.555.369

Luật sư Tư vấn pháp luật 40 năm

40 Trần Lâm Hải

- Địa chỉ: Số 84 Hoàng Quốc Việt,

phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai (Trụ sở

Văn phòng luật sư Phú Hải)

- Số điện thoại: 0913.440.740

Luật sư
Dân sự, hình sự, kinh

doanh thương mại
28 năm

41 Nguyễn Thanh Hòa

- Địa chỉ: Số 168 Quốc lộ 1A phường An

Nhơn, tỉnh Gia Lai (Trụ sở Văn phòng

luật sư Nguyễn Hòa).

- Số điện thoại: 0903.376.602

Luật sư

Hôn nhân gia đình,

hình sự, dân sự, đất

đai, hành chính

26 năm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T14:54:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thứ Trưởng<truongnt@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-27T16:40:58+0700

		2025-10-27T19:35:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T20:19:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T20:19:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T20:19:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T20:20:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!